TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẠC LIÊU

TỈNH BẠC LIÊU

       Số: 96/2020/QĐST-DS

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bạc Liêu, ngày 28 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ vào  i n   n  oà gi i t àn  ngà  18 t  ng 12 nă  2020 về vi c

c c    ng sự t  a t uận    c v i n au về vi c gi i qu  t toàn  ộ vụ  n dân sự

t ụ lý số 424/2020/TLST-DS ngày 01 t  ng 12 nă  2020.

XÉT THẤY:

C c t o  t uận của c c    ng sự    c g i trong  i n   n  oà gi i t àn

về vi c gi i qu  t toàn  ộ vụ  n là tự ngu  n; nội dung t  a t uận gi a c c

   ng sự    ng vi p     iều c   của luật và    ng tr i   o  ức     ội.

Đ    t t ời   n 07 ngà ,  ể từ ngà  lập  i n   n  òa gi i t àn ,    ng có

   ng sự nào t a   ổi ý  i n về sự t  a t uận  ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. C ng n ận sự t o  t uận của c c    ng sự:

- Nguyên đơn: Ngân hàng Thƣơng mại Cổ phần LV;  ịa c ỉ trụ sở chính:

Số X,   ờng K, P  ờng Tràng Tiền, quận Hoàn Ki  , t àn  p ố Hà Nội; ng ời

  i di n t eo p  p luật: Ông S - C ức vụ: Tổng gi    ốc; ng ời   i di n t eo

ủ  qu ền: Ông Ngu ễn T n D – C ức vụ: Gi    ốc Ngân  àng TMCP LV Chi

n  n  B c Li u (văn   n ủ  qu ền số 6650/2017QĐ-TGĐ ngà  20/6/2017); ông

Ngu ễn Tu n D ủ  qu ền l i c o: Ông Lâ  T an  T, c ức vụ: C u  n vi n

Ngân hàng TMC LV Chi n  n  B c Li u.

- Bị đơn: Bà Phan Ngọc M, sin  nă  1987;  ịa c ỉ: số 13, d   H,   u tập

t ể A, Khóm B, P  ờng C, t àn  p ố B c Li u, tỉn  B c Li u.

2. Sự t o  t uận của c c    ng sự cụ t ể n   sau:

Buộc  à Phan Ngọc M có ng ĩa vụ t an  to n n  c o Ngân  àng T   ng

  i cổ p ần LV số tiền t n    n   t ngà  18/12/2020 là 75.877.315   ng (Bảy

mươi lăm triệu tám trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm mười lăm đồng) trong  ó,

n  gốc 69.840.000   ng, l i trong   n 4.251.320   ng, l i qu    n: 1.785.995

  ng.

Kể từ ngà  19/12/2020,    c   àng va  còn p  i ti p tục c ịu   o n tiền

l i qu    n của số tiền n  gốc c  a t an  to n, t eo  ức l i su t  à c c   n

t  a t uận trong   p   ng c o   n   i t an  to n  ong   o n n  gốc nà .

Tr ờng   p trong   p   ng t n dụng c c   n có t  a t uận về vi c  iều c ỉn

l i su t c o va  t eo từng t ời  ỳ của Ngân  àng c o va  t ì l i su t  à    c

 àng va  p  i ti p tục t an  to n c o Ngân  àng c o va  t eo qu  t  ịn  của

Tòa  n cũng sẽ    c  iều c ỉn  c o p ù   p v i sự  iều c ỉn  l i su t của Ngân

hàng cho vay.

Về  n p   dân sự s  t ẩ  có gi  ng c :

Bà Phan Ngọc M tự ngu  n nộp toàn  ộ  n p   dân sự s  t ẩ  có gi

ng c  n n  uộc bà Phan Ngọc M p  i nộp  n p   số tiền là 1.896.932   ng (Một

triệu tám trăm chín mươi sáu nghìn chín trăm ba mươi hai đồng).

Ngân  àng T   ng   i Cổ p ần LV    ng p  i c ịu  n p  . Ngân  àng

   nộp t   ứng số tiền 1.840.000   ng (Một triệu tám trăm bốn mươi nghìn

đồng) t i  i n lai t u số 0007354 ngày  01/12/2020 t i C i Cục T i  àn   n dân

sự t àn  p ố B c Li u    c  oàn l i toàn  ộ.

3. Qu  t  ịn  nà  có  i u lực p  p luật nga  sau   i    c  an  àn  và

   ng  ị    ng c o,    ng ng ị t eo t ủ tục p úc t ẩ .

4. Qu  t  ịn  nà     c t i  àn  t eo qu   ịn  t i Điều 2 Luật T i  àn

 n dân sự t ì ng ời    c t i  àn   n dân sự, ng ời p  i t i  àn   n dân sự có

qu ền t  a t uận t i  àn   n, qu ền   u cầu t i  àn   n, tự ngu  n t i  àn   n

 oặc  ị c ỡng c   t i  àn   n t eo qu   ịn  t i c c Điều 6, 7 và 9 Luật T i

 àn   n dân sự; t ời  i u t i  àn   n    c t ực  i n t eo qu   ịn  t i Điều 30

Luật t i  àn   n dân sự.

Nơi nhận:

- Đ  ng sự;

- Vi n  iể  s t n ân dân cùng c p;

- L u    s  vụ  n.

TH M PHÁN

                               Lâm Thị Tuyết Anh